
Uchwała Nr 30/450/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

      z dnia 24 czerwca 2013 r. 
 
 
 
w sprawie przesunięcia środków z Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 
powiatowe centra pomocy rodzinie na Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzk i na lata 2007-2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.) oraz na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji komponentu 
regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki nr KL/WM/2007/1 zawartego w Warszawie w dniu 
22 czerwca 2007 r. uchwala się, co następuje:    

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa dokonuje przesunięcia środków w kwocie 565.300 EUR z Poddziałania 7.1.2 Rozwój 

i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie na Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Priorytetu VII Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

Jacek Protas 
 


